
a3690798-b1ec-e811-bf7d-74867ae26072 Strona 1
Sporządził(a): Kitowska Ewa

BR.0050.213.2018

ZARZĄDZENIE NR 1046/18
BURMISTRZA CZERSKA

z dnia 16 listopada 2018 r.

w sprawie zmiany planu finansowego Urzędu Miejskiego w Czersku na 2018 rok

Na podstawie art. 249 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 
2017 r., poz. 2077), w związku z Zarządzeniem Nr 1045/18 Burmistrza Czerska  z dnia 16 listopada 
2018 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2018 rok,  zadań z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych Gminie Czersk ustawami
 

zarządzam, co następuje:

§ 1. 
W Zarządzeniu nr 851/18 Burmistrza Czerska z dnia 30 stycznia 2018 r. w sprawie ustalenia planu 

finansowego Urzędu Miejskiego w Czersku na 2018 rok zmienionym:
- Zarządzeniem nr 854/2018 Burmistrza Czerska z dnia 30 stycznia 2018 roku,
- Zarządzeniem nr 869/2018 Burmistrza Czerska z dnia 26 lutego 2018 roku,
- Zarządzeniem nr 883/2018 Burmistrza Czerska z dnia 20 marca 2018 roku,
- Zarządzeniem nr 887/2018 Burmistrza Czerska z dnia 27 marca 2018 roku,
- Zarządzeniem nr 890/2018 Burmistrza Czerska z dnia 29 marca 2018 roku,

   - Zarządzeniem nr 896/2018 Burmistrza Czerska z dnia 12 kwietnia 2018 roku,
- Zarządzeniem nr 901/2018 Burmistrza Czerska z dnia 20 kwietnia 2018 roku,
- Zarządzeniem nr 920/2018 Burmistrza Czerska z dnia 25 maja 2018 roku,
- Zarządzeniem nr 934/2018 Burmistrza Czerska z dnia 6 czerwca 2018 roku,

    - Zarządzeniem nr 946/2018 Burmistrza Czerska z dnia 22 czerwca 2018 roku,
- Zarządzeniem nr 949/2018 Burmistrza Czerska z dnia 28 czerwca 2018 roku,
- Zarządzeniem nr 955/2018 Burmistrza Czerska z dnia 12 lipca 2018 roku,
- Zarządzeniem nr 963/2018 Burmistrza Czerska z dnia 2 sierpnia 2018 roku,
- Zarządzeniem nr 974/2018 Burmistrza Czerska z dnia 28 sierpnia 2018 roku,
- Zarządzeniem nr 986/2018 Burmistrza Czerska z dnia 17 września 2018 roku,
- Zarządzeniem nr 992/2018 Burmistrza Czerska z dnia 25 września 2018 roku,
- Zarządzeniem nr 1013/2018 Burmistrza Czerska z dnia  5 października 2018 roku,
- Zarządzeniem nr 1025/2018 Burmistrza Czerska z dnia  18 października 2018 roku,
- Zarządzeniem nr 1026/2018 Burmistrza Czerska z dnia  19 października 2018 roku,
- Zarządzeniem nr 1028/2018 Burmistrza Czerska z dnia  19 października 2018 roku,
- Zarządzeniem nr 1033/2018 Burmistrza Czerska z dnia  31 października 2018 roku,
- Zarządzeniem nr 1041/2018 Burmistrza Czerska z dnia  13 listopada 2018 roku

wprowadza się następujące zmiany:
a) w planie finansowym dochodów Urzędu Miejskiego w Czersku na 2018 rok zgodnie 

z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia,
b) w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego w Czersku na 2018 rok zgodnie 

z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia,



a3690798-b1ec-e811-bf7d-74867ae26072 Strona 2
Sporządził(a): Kitowska Ewa

c) w planie finansowym zadań zleconych Urzędu Miejskiego w Czersku na 2018 rok zgodnie             
z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. 
Dokonuje się przesunięć planu wydatków w ramach rozdziału, między paragrafami, zgodnie             

z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. 
Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Finansowego – Wiesławie 

Modrzejewskiej.

§ 4. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń                

i w Biuletynie Informacji Publicznej.

Burmistrz Czerska

/-/ Jolanta Fierek



a3690798-b1ec-e811-bf7d-74867ae26072 Strona 3
Sporządził(a): Kitowska Ewa

Uzasadnienie

Załącznik  Nr 1, 2 i 3  dotyczy zmian wprowadzonych  w związku z  Zarządzeniem Nr 1045/18 
Burmistrza Czerska  z dnia 16 listopada 2018 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2018 rok,  
zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych Gminie Czersk ustawami

Wydatki przesunięcia
Załącznik Nr 4

Dział 600 Transport i łączność

1. Bieżące utrzymanie dróg gminnych i odśnieżanie - 3 627 

- przesunięcia między paragrafami 

2. Remont mostów gminnych -    (-)   2 563

3. Pomiary widoczności na przejazdach kolejowych -    (-)   1 064

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa

1. Dokumentacja - gospodarka gruntami

- przesunięcia między paragrafami 

Dział 750 Administracja publiczna

1. Koszty utrzymania Urzędu

- przesunięcia między paragrafami 

2. Koszty utrzymania Rady Miejskiej

- przesunięcia między paragrafami 

3. Płace i pochodne pracowników Urzędu

- przesunięcia między paragrafami 

4. Promocja walorów gminy - sołectwo Łąg

- przesunięcia między paragrafami 

Dział 900 Gospodarka mieszkaniowa i ochrona środowiska

1. Konkurs najestetyczniejsza posesja -     (-)  1 580

2. Utrzymanie szaletu -  1 580

3. Wyłapywanie zwierząt i koszty utrzymania ich w schroniskach

- przesunięcia między paragrafami 

4. Rekultywacja uszkodzonego terenu podczas nawałnicy w Konigorcie

- przesunięcia między paragrafami 



a3690798-b1ec-e811-bf7d-74867ae26072 Strona 4
Sporządził(a): Kitowska Ewa

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

1. Utrzymanie świetlic wiejskich przez jednostki pomocnicze

- przesunięcia między paragrafami 



BeSTia
Strona 1

Dochody Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 1046/18 Burmistrza Czerska z dnia 16 listopada 
2018 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 1 410,00708 729,00 710 139,00

01095 Pozostała działalność 1 410,00 512 479,00511 069,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
505 069,00 1 410,00 506 479,00

852 Pomoc społeczna 16 791,002 559 474,00 2 576 265,00

85203 Ośrodki wsparcia 13 869,00 575 352,00561 483,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
561 432,00 13 869,00 575 301,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 2 922,00 397 265,00394 343,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
39 399,00 2 922,00 42 321,00

855 Rodzina 2 168 724,0032 201 796,00 34 370 520,00

85501 Świadczenie wychowawcze 1 460 000,00 18 810 005,0017 350 005,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z

 

realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

17 350 000,00 1 460 000,00 18 810 000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
1 004 124,00 14 573 358,0013 569 234,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
13 504 124,00 1 004 124,00 14 508 248,00

85504 Wspieranie rodziny - 295 400,00 986 475,001 281 875,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
1 240 000,00 - 295 400,00 944 600,00

95 632 038,00 97 818 963,002 186 925,00Razem:



BeSTia
Strona 1

Wydatki Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 1046/18 Burmistrza Czerska z dnia 16 listopada 2018 
roku

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 410,001 211 058,00 1 212 468,00

01095 Pozostała działalność 1 410,00 511 479,00510 069,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 761,00 27,00 2 788,00

07. Zwrot podatku akcyzowego producentom rolnym 761,00 27,00 788,00

4430 Różne opłaty i składki 495 166,00 1 383,00 496 549,00

07. Zwrot podatku akcyzowego producentom rolnym 495 166,00 1 383,00 496 549,00

600 Transport i łączność 0,009 691 352,00 9 691 352,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 7 078 746,007 078 746,00

4270 Zakup usług remontowych 1 039 763,00 6 500,00 1 046 263,00

01. Bieżące utrzymanie dróg gminnych i odśnieżanie 601 560,00 6 500,00 608 060,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 278 402,00 - 6 500,00 5 271 902,00
12. Budowa kanalizacji deszczowej w ulicach: Chłopowskiej i przyległych 
w Rytlu 405 000,00 - 6 500,00 398 500,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,002 220 325,00 2 220 325,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 2 220 325,002 220 325,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 - 5 000,00 0,00

02. Dokumentacja - gospodarka gruntami 5 000,00 - 5 000,00 0,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 5 000,00 - 2 000,00 3 000,00

02. Dokumentacja - gospodarka gruntami 5 000,00 - 2 000,00 3 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 570 000,00 7 000,00 577 000,00

03. Wykup nieruchomości 570 000,00 7 000,00 577 000,00

750 Administracja publiczna 18 000,005 719 158,00 5 737 158,00

75011 Urzędy wojewódzkie 0,00 198 008,00198 008,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 116 000,00 12 750,00 128 750,00
02. Płace i składniki pochodne od wynagrodzeń oraz FŚS pracowników 
Urzędu i kierowców OSP 116 000,00 12 750,00 128 750,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 30 000,00 - 6 149,00 23 851,00



BeSTia
Strona 2

02. Płace i składniki pochodne od wynagrodzeń oraz FŚS pracowników 
Urzędu i kierowców OSP 30 000,00 - 6 149,00 23 851,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 10 000,00 - 6 601,00 3 399,00
02. Płace i składniki pochodne od wynagrodzeń oraz FŚS pracowników 
Urzędu i kierowców OSP 10 000,00 - 6 601,00 3 399,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 18 000,00 4 823 000,004 805 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 300 539,00 18 000,00 318 539,00

01. Koszty utrzymnania Urzędu 290 539,00 18 000,00 308 539,00

758 Różne rozliczenia - 129 182,00954 455,00 825 273,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe - 129 182,00 825 273,00954 455,00

4810 Rezerwy 954 455,00 - 129 182,00 825 273,00

01. Rezerwa ogólna 47 541,00 - 18 000,00 29 541,00

02. Rezerwa celowa dla oświaty i na edukacyjną opiekę wychowawczą 626 914,00 - 111 182,00 515 732,00

801 Oświata i wychowanie 0,006 388 319,00 6 388 319,00

80101 Szkoły podstawowe 40,00 5 201 021,005 200 981,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 248 481,00 40,00 248 521,00

06. Dotacja dla niepublicznej szkoły podstawowej w Czersku 248 481,00 40,00 248 521,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych - 6 800,00 113 200,00120 000,00

2590
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu

 

terytorialnego lub przez osobę fizyczną
120 000,00 - 6 800,00 113 200,00

03. Dotacja dla Stowarzyszenia na prowadzenie szkoły w Odrach 120 000,00 - 6 800,00 113 200,00

80104 Przedszkola - 35 000,00 578 661,00613 661,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 440 661,00 - 35 000,00 405 661,00

01. Dotacja dla niepublicznego przedszkola w Czersku 440 661,00 - 35 000,00 405 661,00

80110 Gimnazja 260,00 249 834,00249 574,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 249 574,00 260,00 249 834,00

06. Dotacja dla niepublicznej szkoły podstawowej w Czersku 249 574,00 260,00 249 834,00

80149
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w

 

szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego
41 800,00 109 800,0068 000,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 0,00 39 000,00 39 000,00

01. Dotacja dla niepublicznego przedszkola w Czersku 0,00 39 000,00 39 000,00



BeSTia
Strona 3

2590
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu

 

terytorialnego lub przez osobę fizyczną
68 000,00 2 800,00 70 800,00

03. Dotacja dla Stowarzyszenia na prowadzenie szkoły w Odrach 68 000,00 2 800,00 70 800,00

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych - 300,00 36 184,0036 484,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 36 484,00 - 300,00 36 184,00

06. Dotacja dla niepublicznej szkoły podstawowej w Czersku 36 484,00 - 300,00 36 184,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,006 564 506,00 6 564 506,00

90095 Pozostała działalność 0,00 94 345,0094 345,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 603,00 - 5 000,00 13 603,00

19. Utrzymanie i wyposażenie placów zabaw - środki osiedli 5 000,00 - 5 000,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 5 000,00 15 000,00

43. Wyposażenie placów zabaw - Osiedle Nr 2 "Chojnickie" 0,00 5 000,00 5 000,00

39 002 999,00 38 893 227,00- 109 772,00Razem:



BeSTia
Strona 1

Dochody zlecone Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 1046/18 Burmistrza Czerska z dnia 16 
listopada 2018 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 1 410,00505 069,00 506 479,00

01095 Pozostała działalność 1 410,00 506 479,00505 069,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
505 069,00 1 410,00 506 479,00

852 Pomoc społeczna 16 791,001 003 394,00 1 020 185,00

85203 Ośrodki wsparcia 13 869,00 575 301,00561 432,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
561 432,00 13 869,00 575 301,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 2 922,00 42 321,0039 399,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
39 399,00 2 922,00 42 321,00

855 Rodzina 2 168 724,0032 094 806,00 34 263 530,00

85501 Świadczenie wychowawcze 1 460 000,00 18 810 000,0017 350 000,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z

 

realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

17 350 000,00 1 460 000,00 18 810 000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
1 004 124,00 14 508 248,0013 504 124,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
13 504 124,00 1 004 124,00 14 508 248,00

85504 Wspieranie rodziny - 295 400,00 944 600,001 240 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
1 240 000,00 - 295 400,00 944 600,00

34 213 605,00 36 400 530,002 186 925,00Razem:



BeSTia
Strona 1

Wydatki zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 410,00505 069,00 506 479,00

01095 Pozostała działalność 1 410,00 506 479,00505 069,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 761,00 27,00 788,00

07. Zwrot podatku akcyzowego producentom rolnym 761,00 27,00 788,00

4430 Różne opłaty i składki 495 166,00 1 383,00 496 549,00

07. Zwrot podatku akcyzowego producentom rolnym 495 166,00 1 383,00 496 549,00

750 Administracja publiczna 0,00198 008,00 198 008,00

75011 Urzędy wojewódzkie 0,00 198 008,00198 008,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 116 000,00 12 750,00 128 750,00
02. Płace i składniki pochodne od wynagrodzeń oraz FŚS pracowników 
Urzędu i kierowców OSP 116 000,00 12 750,00 128 750,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 30 000,00 - 6 149,00 23 851,00
02. Płace i składniki pochodne od wynagrodzeń oraz FŚS pracowników 
Urzędu i kierowców OSP 30 000,00 - 6 149,00 23 851,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 10 000,00 - 6 601,00 3 399,00
02. Płace i składniki pochodne od wynagrodzeń oraz FŚS pracowników 
Urzędu i kierowców OSP 10 000,00 - 6 601,00 3 399,00

894 192,00 895 602,001 410,00Razem:



BeSTia
Strona 1

Wydatki Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 1046/18 Burmistrza Czerska z dnia 16 listopada 2018 
roku

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 0,009 691 352,00 9 691 352,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 7 078 746,007 078 746,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 157 081,00 8 697,00 165 778,00

01. Bieżące utrzymanie dróg gminnych i odśnieżanie 103 500,00 10 000,00 113 500,00

13. Remont mostów gminnych 4 500,00 - 1 303,00 3 197,00

4270 Zakup usług remontowych 1 046 263,00 - 2 633,00 1 043 630,00

01. Bieżące utrzymanie dróg gminnych i odśnieżanie 608 060,00 - 1 373,00 606 687,00

13. Remont mostów gminnych 45 500,00 - 1 260,00 44 240,00

4300 Zakup usług pozostałych 340 500,00 - 6 064,00 334 436,00

01. Bieżące utrzymanie dróg gminnych i odśnieżanie 320 000,00 - 5 000,00 315 000,00

20. Pomiary widoczności na przejazdach kolejowych 5 000,00 - 1 064,00 3 936,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,002 220 325,00 2 220 325,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 2 220 325,002 220 325,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 20 000,00 1 665,00 21 665,00

02. Dokumentacja - gospodarka gruntami 20 000,00 1 665,00 21 665,00

4430 Różne opłaty i składki 25 000,00 - 1 665,00 23 335,00

02. Dokumentacja - gospodarka gruntami 25 000,00 - 1 665,00 23 335,00

750 Administracja publiczna 0,005 737 158,00 5 737 158,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 233 700,00233 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 41 000,00 - 1 100,00 39 900,00

06. Koszty utrzymania Rady Miejskiej 41 000,00 - 1 100,00 39 900,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 6 210,00 1 100,00 7 310,00

06. Koszty utrzymania Rady Miejskiej 6 210,00 1 100,00 7 310,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 4 823 000,004 823 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 529 158,00 1 467,00 530 625,00



BeSTia
Strona 2

02. Płace i składniki pochodne od wynagrodzeń oraz FŚS pracowników 
Urzędu i kierowców OSP 529 158,00 1 467,00 530 625,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 46 051,00 - 1 000,00 45 051,00
02. Płace i składniki pochodne od wynagrodzeń oraz FŚS pracowników 
Urzędu i kierowców OSP 46 051,00 - 1 000,00 45 051,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 42 213,00 - 477,00 41 736,00
02. Płace i składniki pochodne od wynagrodzeń oraz FŚS pracowników 
Urzędu i kierowców OSP 42 213,00 - 477,00 41 736,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 191 000,00 6 000,00 197 000,00

01. Koszty utrzymnania Urzędu 159 000,00 6 000,00 165 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

32 500,00 - 6 000,00 26 500,00

01. Koszty utrzymnania Urzędu 32 500,00 - 6 000,00 26 500,00

4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 3 294,00 10,00 3 304,00
02. Płace i składniki pochodne od wynagrodzeń oraz FŚS pracowników 
Urzędu i kierowców OSP 3 294,00 10,00 3 304,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00 177 950,00177 950,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 77 900,00 830,00 78 730,00

13. Promocja walorów gminy - fundusz sołecki 2 000,00 830,00 2 830,00

4300 Zakup usług pozostałych 89 050,00 - 830,00 88 220,00

13. Promocja walorów gminy - fundusz sołecki 66 150,00 - 830,00 65 320,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,006 564 506,00 6 564 506,00

90013 Schroniska dla zwierząt 0,00 60 000,0060 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 000,00 4 000,00 13 000,00

12. Wyłapywanie zwierząt i koszty utrzymania ich w schroniskach 9 000,00 4 000,00 13 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 51 000,00 - 4 000,00 47 000,00

12. Wyłapywanie zwierząt i koszty utrzymania ich w schroniskach 51 000,00 - 4 000,00 47 000,00

90095 Pozostała działalność 0,00 94 345,0094 345,00

4190 Nagrody konkursowe 5 000,00 - 1 580,00 3 420,00

11. Konkurs najestetyczniejsza posesja 5 000,00 - 1 580,00 3 420,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 603,00 1 580,00 15 183,00

03. Utrzymanie szaletu 2 500,00 1 580,00 4 080,00

4270 Zakup usług remontowych 12 500,00 - 12 500,00 0,00

42. Rekultywacja uszkodzonego terenu podczas nawałnicy w Konigorcie 12 500,00 - 12 500,00 0,00



BeSTia
Strona 3

4300 Zakup usług pozostałych 24 832,00 12 500,00 37 332,00

42. Rekultywacja uszkodzonego terenu podczas nawałnicy w Konigorcie 0,00 12 500,00 12 500,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,002 412 615,00 2 412 615,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 0,00 258 615,00258 615,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 82 015,00 3 000,00 85 015,00

05. Utrzymanie świetlic wiejskich przez jednostki pomocnicze 5 000,00 3 000,00 8 000,00

4260 Zakup energii 40 000,00 - 4 000,00 36 000,00

05. Utrzymanie świetlic wiejskich przez jednostki pomocnicze 40 000,00 - 4 000,00 36 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 46 289,00 1 000,00 47 289,00

05. Utrzymanie świetlic wiejskich przez jednostki pomocnicze 4 700,00 1 000,00 5 700,00

38 893 227,00 38 893 227,000,00Razem:


